
2024 年 1 ⽉吉⽇ 
お取引先様 各位 

株式会社キョーライト    
代表取締役社⻑ 佐野 聡伸 
取締役東京⽀店⻑ 林 繁⾏ 

 
キョーライト 東京⽀店移転のお知らせ 

 
謹啓 平素は⼀⽅ならぬご芳情を賜り⼼より御礼申し上げます。 
さて、弊社東京⽀店を現在⼊居のビルの⼤規模修繕にあわせて、2024 年 2 ⽉ 26 ⽇から下記の新住
所に、拡張して移転させていただくことになりました。 
新しい事務所では、ショールーム機能を拡充し、現在より⾯積を拡⼤してより多くの種類の主⼒商
品、新商品の化粧板を⼤きなサイズでご確認ご商談いただけるように予定しております。お近くに
お越しの際には是⾮お⽴ち寄りくださいませ。                     謹⽩ 
                            

記 
東京⽀店 新住所 

〒102-0074  
東京都千代⽥区九段南 2 丁⽬ 3 番 14 号 (⽇本⽣命)靖国九段南ビル 4 階 

新電話・ＦＡＸ番号（移転に伴い変更となります） 
ＴＥＬ０３−６２６１−３７７５ 
ＦＡＸ０３−６２６１−３７７７ 

 
新事務所での営業開始⽇   

2024 年 2 ⽉ 26 ⽇（⽉曜⽇） 
※2 ⽉ 23〜25 ⽇ 3 連休に引越し、2 ⽉ 22 ⽇まではこれまでの電話 03-5541-2271 になります。 
 

 

アクセス・ご案内図 
東京メトロ東⻄線・半蔵⾨線、都営新宿線「九段下」2 番出⼝より徒歩約 6分 
JR 中央線「市ヶ⾕」より徒歩約 15分                                              
 

                       
 
 
 

以上 


